זהו פיצוי מתון המביא בחשבון את מצבו הכלכלי העגום של הנאשם.

ב"כ המאשימה יעדכן את הזוכה בזכייתה על פי פסק הדין.

משהנאשם הביע רצון מסויים להשתתף בהליכים טיפוליים, מתבקש קצין אסירים בבית הסוהר בו שוהה הנאשם לוודא כי עו"ס הכלא תאפשר לנאשם למצות את ההליך הטיפולי המתאים לו במהלך ריצוי העונש.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ד, 22 אוקטובר 2023, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד יניב זוהר; ב"כ הנאשמים: עו"ד אורון שוורץ, עו"ד יוגב נרקיס ועו"ד אדיר כהן, והנאשם באמצעות ועוד חזותי.

זכות ערעור כחוק, הודעה.